
 

D I P A R T I M E N T O  DI  P S I C O L O G I A 

 Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

 

 Prof. Nicola Mammarella  

 Via dei Vestini, 30 - Campus universitario – 66100 Chieti Scalo Tel. 
+39 0871- 3554207 -  nicola.mammarella@unich.it  

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della normativa in materia di 
diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari”;  

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione 
delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato con 
D.R. n. 478 del 05.04.2019 (nel prosieguo “Regolamento”); 

CONSIDERATO che presso il Dipartimento di Psicologia è attivo il progetto PRO-BEN che ha 
quale finalità il benessere psicologico della popolazione studentesca; 

VISTA la richiesta della Prof.ssa Maria Verrocchio, P.I. del progetto PRO-BEN di reclutare n. 32 
studenti tutor per lo svolgimento delle attività di peer education, psychological health 
ambassador (pha) in favore di studenti e studentesse UdA, A.A. 2024/2025; 

 RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 13.11.2024 con la quale è stata 
approvata la richiesta della Prof.ssa Maria Verrocchio di reclutare n. 32 studenti tutor per 
lo svolgimento di attività di peer education, psychological health ambassador (pha) in 
favore di studenti e studentesse UdA, A.A. 2024/2025; 

ACCERTATA la disponibilità sul budget dipartimentale a valere sul progetto PRO-BEN, 

 

DECRETA  

Art. 1. - di emanare un Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 32 incarichi di 
collaborazione a studenti idonei a svolgere attività di peer education, psychological health 
ambassador (pha) in favore di studenti e studentesse UdA, A.A. 2024/2025 

Art. 2. - di imputare la spesa prevista sui fondi del progetto PRO-BEN. 

 
 
 

Chieti, 14 novembre, 2024   

  IL DIRETTORE del DiPsi 
  (Prof. Nicola Mammarella) 

mailto:nicola.mammarella@unich.it

		2024-11-14T17:22:22+0000
	MAMMARELLA NICOLA




